

16.11.2023

A9-0319/488

**Predlog spremembe 488**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Člen 9 – odstavek 2**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

2. Embalaža, ki ni potrebna za izpolnjevanje katerega koli merila glede učinkovitosti iz Priloge IV, **in embalaža z značilnostmi, katerih namen je le povečati zaznavno prostornino izdelka, vključno z dvojnimi stenami, navideznim dnom in nepotrebni plasti**, se ne sme dati na trg, razen če je zasnova embalaže **pogojena** z geografskimi označbami porekla, zaščitene s zakonodajo Unije.

*Predlog spremembe*

2. Embalaža, ki ni potrebna za izpolnjevanje katerega koli merila glede učinkovitosti iz Priloge IV, se ne sme dati na trg, razen če je zasnova embalaže **in/ali pakiran izdelek pogojen** z geografskimi označbami porekla, zaščitene s zakonodajo Unije, **ali z varstvom pravic intelektualne lastnine**.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/489

**Predlog spremembe 489**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Člen 22 – odstavek 1**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

1. Gospodarski subjekti ne dajejo na trg embalaže, katere oblike in nameni so navedeni v Prilogi V.

*Predlog spremembe*

1. Gospodarski subjekti **do 31. decembra 2030** ne dajejo na trg embalaže, katere oblike in nameni so navedeni v Prilogi V.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/490

**Predlog spremembe 490**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Člen 22 – odstavek 2**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

2. Gospodarski subjekti z odstopanjem od odstavka 1 od 1. januarja 2030 ne dajejo na trg embalaže, katerih oblike in nameni so navedeni v *točki 3* Priloge V.

*Predlog spremembe*

2. Gospodarski subjekti z odstopanjem od odstavka 1 od 1. januarja 2030 ne dajejo na trg embalaže, katerih oblike in nameni so navedeni v *točkah 3 in 4* Priloge V.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/491

**Predlog spremembe 491**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Člen 22 – odstavek 3**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

3. Države članice lahko gospodarske subjekte izvzamejo iz *točke 3* Priloge V, če ti subjekti ustrezajo opredelitvi mikropodjetja v skladu s pravili iz Priporočila Komisije 2003/361, kot se je uporabljalo [Urad za publikacije: vstavite datum – datum začetka veljavnosti te uredbe], in kadar neuporaba embalaže ali pridobitev dostopa do infrastrukture, potrebne za delovanje sistema za ponovno uporabo, ni tehnično izvedljiva.

*Predlog spremembe*

3. Države članice lahko gospodarske subjekte izvzamejo iz Priloge V, če ti subjekti ustrezajo opredelitvi mikropodjetja v skladu s pravili iz Priporočila Komisije 2003/361, kot se je uporabljalo [Urad za publikacije: vstavite datum – datum začetka veljavnosti te uredbe], in kadar neuporaba embalaže ali pridobitev dostopa do infrastrukture, potrebne za delovanje sistema za ponovno uporabo, ni tehnično izvedljiva.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/492

**Predlog spremembe 492**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Člen 22 – odstavek 3 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

***3a. Poleg tega so gospodarski subjekti izvzeti iz zahtev iz tega člena, če na podlagi ocene življenjskega cikla, ki jo je potrdila tretja oseba, oblike iz Priloge V zagotavljajo boljši splošni okoljski rezultat v skladu s členom 4 Direktive 2008/98/ES ali kadar je to ustrezno utemeljeno s pomisleki v zvezi z javnim zdravjem, higieno živil in varnostjo hrane.***

Or. en

16.11.2023

A9-0319/493

**Predlog spremembe 493**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Člen 26 – odstavek 14 – točka b**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

(b) ustrezali opredelitvi mikropodjetja v skladu s pravili iz Priporočila Komisije 2003/361, kot se je uporabljalo [Urad za publikacije: vstavite datum – datum začetka veljavnosti te uredbe].

*Predlog spremembe*

(b) ustrezali opredelitvi mikropodjetja v skladu s pravili iz Priporočila Komisije 2003/361, kot se je uporabljalo [Urad za publikacije: vstavite datum – datum začetka veljavnosti te uredbe]; *ali*

Or. en

16.11.2023

A9-0319/494

**Predlog spremembe 494**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Člen 26 – odstavek 14 – točka b a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

*(ba) poslovali v državi članici, kjer delež ločenega zbiranja embalaže, ki se Komisiji sporoči v skladu s členom 50(2), točka (b), presega 85 % glede na maso take embalaže, dane na trg na ozemlju zadevne države članice v koledarskem letu 2027 ali katerem koli koledarskem letu po tem. Za embalažo, za katero velja obveznost iz člena 44(1), lahko ta izjema sicer temelji na poročanju iz člena 50(1), točka (c).*

*Kadar je iz tega sporočanja razvidno, da je delež ločenega zbiranja zadevnega embalažnega materiala nižji od 85 %, država članica predloži izvedbeni načrt s strategijo in konkretnimi ukrepi, vključno s časovnim okvirom, ki zagotavlja, da bo v dveh letih dosežen 85-odstotni delež ločenega zbiranja glede na maso zadevnega embalažnega materiala.*

Or. en

16.11.2023

A9-0319/495

**Predlog spremembe 495**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Priloga III – odstavek 1 – točka e**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

(e) njena uporaba zagotavlja bistveno manjšo kontaminacijo komposta z embalažo, ki ni primerna za kompostiranje, **in**

*Predlog spremembe*

(e) njena uporaba zagotavlja bistveno manjšo kontaminacijo komposta z embalažo, ki ni primerna za kompostiranje **in, kot je skladno s standardom Unije za kompost, ne povzroča težav pri predelavi bioloških odpadkov;**

Or. en

*Obrazložitev*

*Namen predloga spremembe je pojasniti, da skladnost s standardom EN 13432, kot je bil posodobljen (glej člen 8(5)(a), ali z morebitnim novim standardom zagotavlja, da ne bo prihajalo do težav v toku bioloških odpadkov.*



16.11.2023

A9-0319/496

**Predlog spremembe 496**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Priloga III – odstavek 1 – točka f**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

(f) njena uporaba ne povečuje kontaminacije tokov odpadne embalaže, ki ni primerna za kompostiranje.

*Predlog spremembe*

(f) **glede na to, da naj bi bila embalaža, ki se uporablja za stik z živili, obdelana v toku bioloških odpadkov**, njena uporaba ne povečuje kontaminacije tokov odpadne embalaže, ki ni primerna za kompostiranje.

Or. en

16.11.2023

A9-0319/497

**Predlog spremembe 497**  
**Pietro Fiocchi, Nicola Procaccini**  
v imenu skupine ECR

**Poročilo**  
**Frédérique Ries**  
Embalaža in odpadna embalaža  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Predlog uredbe**  
**Priloga IV – del I – točka 3 a (novo)**

*Besedilo, ki ga predlaga Komisija*

*Predlog spremembe*

**3a. Funkcionalnost embalaže:**  
**zasnova embalaže zagotavlja njeno**  
**funkcionalnost, tudi merila za**  
**naklonjenost potrošnikov do izdelkov.**  
**Naklonjenost potrošnikov vključuje**  
**kombinacijo značilnosti zaznane vizualne**  
**privlačnosti in/ali zaznane enostavnosti**  
**uporabe, ki potrošnikom omogočajo**  
**svobodno odločanje o nakupu. Upoštevajo**  
**se elementi zasnove, ki so potrebni za**  
**prepoznavnost izdelka, pravice**  
**intelektualne lastnine ali geografske**  
**označbe porekla v skladu z zakonodajo**  
**Unije.**

Or. en